
4 Euro 25-26

S
U
8
S
Z
N
I

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Budoucnost je v digiměně

20 Bankovní zkouška 
demokracie

22 Financial Times: Digitální euro. 
Řešení, které zadělává na problém

Report

28 Rozhovor: Náš úsek D4 
bude hotový včas

31 PPP realitou i v Česku. Konečně

35 Káva s Veronikou Dvořákovou

36 Kdo šíří dezinformace 
o Green Dealu

38 Rozhovor: Situace nájemních 
jednotek je stabilní

40 Stan Kroenke: Muž 
zvedající poháry

46 Euro Lawyers: Ústavněsoudní 
puzzle 

y

48 Kované investice: EU je na Číně 
stále závislejší. A neví, jak z toho ven

50 Financial Times: 
Marina Berlusconiová: Dědička
v čele rodinného impéria

Panorama

52 Hořící Kanada straší svět

58 S dotekem středověké 
romantiky

60 VW hlásí nové plány ‘ 
se svými továrnami

62 Společnost

64 Lidé a podniky

66 Dovoz masa z Ukrajiny

C$

i

000
sxe 
fík h.

11

#

2 X IL 
N.1o _
-0

47

--. 
no

4

•.■4 ti

ii

1

A

21 $

♦
•V IP

Stan Kroenke
Muž zvedající 
poháry
Synergie realitního developmentu 
a vlastnictví sportovních klubů funguje. 
Pokud máte trpělivost a stavíte stadiony

- = 

00 -.0 og

Budoucnost je 
v digiměně
Konec hotovosti se každým dnem blíží. 
K čemu bankovky v peněžence, když lze 
všude platit kartou? Ale peníze žijí dál. 
Přichází digitální měna. Máme se jí bát? 
A čeho vlastně?

2
2
2
.

Hořící Kanada

Digitální euro 
Řešení, které 
zadělává 
na problém
Evropská centrální banka pokračuje 
ve vývoji elektronické měny, přestože 
politici zpochybňují její smysl

straší svět
V zemi javorového listu hořívají lesní 
porosty vcelku běžně. Ale letošní brzké 
a extremne zničující pozary zarazily 
i experty. V popelu již do poloviny června 
skončilo více milionů hektarů lesů než 
v předchozích letech, včetně suchého 
srpna. Proč? Bude hůř?


